-,,,
sii\LL

COMUNICADO DE ESTIMATIVA
PREGÃO ELETNÔNICO N' 3212021

OBJETO: MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM COIFAS, DUTOS,
EXAUSTORES E PLENUM NAS UNIDADES SESC FEIRA CENTRO, SANTO
ANTONIO DE JESUS E BARREIRAS, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL
E CONFORME ESPECTFTCAÇOES r QUANTTDADES DESCRTTAS NOS ANEXOS
I E II, A ELE ACOSTADOS, COMO SE NELE ESTIVESSEM LITERALMENTE
TRANSCRITOS

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuiçôes torna pública resposta ao
questionamento realizado por empresa interessada no certame quanto aos valores
estimados para a referida licitação.

Salvador- (BA), 13 de outubro de2021.

SESC - Serviço Social do Comércio I Sede Administrativa | - Av. Tancredo Neves, n' 1 109, 6o andar, Caminho
das Arvores. Salvador/BA. CEP 41820-021 . Tel. (71) 3273-8731 13271-2425.

e-mail: licitacao@sescbahia.coln.br . www.sescbahia.com.br . http://compras.sescbahia.com.br

...:

da Silva

ITEM MÂLE.R =uilflüÁR[g-.',,

1

2 RS 19:99 G

3 fi§.É000,0ü

:t(